
III

(Tiesību akti, kas pieņemti, piemērojot Līgumu par Eiropas Savienību)

TIESĪBU AKTI, KAS PIEŅEMTI, PIEMĒROJOT LES V SADAĻU

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJAS LĒMUMS EUMM/1/2008

(2008. gada 16. septembris)

par Eiropas Savienības Pārraudzības misijas Gruzijā (EUMM Georgia) misijas vadītāja iecelšanu

(2008/894/KĀDP)

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā
25. panta trešo daļu,

ņemot vērā Padomes Vienoto rīcību 2008/736/KĀDP
(2008. gada 15. septembris) par Eiropas Savienības Pārraudzības
misiju Gruzijā (EUMM Georgia) (1) un jo īpaši tās 10. panta 1.
punktu,

tā kā:

(1) Vienotās rīcības 2008/736/KĀDP 10. panta 1. punktā
paredzēts, ka Politikas un drošības komiteja ir pilnvarota
saskaņā ar Līguma 25. pantu pieņemt atbilstīgus
lēmumus, lai īstenotu EUMM Georgia politisko kontroli
un stratēģisko vadību, tostarp pieņemt lēmumus par
misijas vadītāja iecelšanu.

(2) Ģenerālsekretārs/Augstais pārstāvis ir ierosinājis iecelt
Hansjörg HABER kungu par EUMM Georgia misijas vadī
tāju,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Hansjörg HABER kungs tiek iecelts par Eiropas Savienības
Pārraudzības misijas Gruzijā (EUMM Georgia) hadītāju.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

To piemēro līdz 2009. gada 15. septembrim.

Briselē, 2008. gada 16. septembrī

Politikas un drošības komitejas vārdā —

priekšsēdētāja
C. ROGER

LV29.11.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 319/79

(1) OV L 248, 17.9.2008., 26. lpp.


